
APELLIDO NOMBRE MATERIA AÑO Profesores DIA Y HORA LUGAR OBSERVACIONES

Marquez Quispe Leonela Lucia Ciencias Sociales 1°A (2021)

Albor Federico cs sociales 1° B (2020)

Sandoval Torres Antonella Historia 2° B (2021) 1 A ingresan 10 hs

De Leonardis Santiago historia 2° B (2020)

Izal Lautaro Historia 3° A (2021)

Fernandez Santiago Historia 3° A (2021)

Diaz Fernandez Valentina Historia 2° C (2021) D´Addario M lunes 30/5 - 7.45 hs Aula 2ºC

Zizzutti Branko Historia 3° C (2021)

haidar keila historia 3° C (2020)

Álvarez Enzo Historia 3° B (2021)

Reyes Joaquin Historia 3° A (2021)

Frega Tiziana Historia 3° A (2021)

garcia franco historia 4° ECO D´Addario L. martes 31/5 - 8.45 hs Aula 4ºECO

Sarmiento Tiago historia 5º CN

Uriarte Micaela Historia 5° CN

INSTANCIA MAYO 2022

RECUPERACIÓN CONTENIDOS BIENIO 2020-2021

Fernández C martes 31/5 - 7.45 hs Aula 1ºA

Fernández C martes 31/5 - 7.45 hs Aula 1ºA

Fernández C martes 31/5 - 7.45 hs Aula 1ºA

D´Addario L. martes 31/5 - 8.45 hs Aula 4ºECO



APELLIDO NOMBRE MATERIA AÑO Profesores DIA Y HORA LUGAR OBSERVACIONES

Valdez Santino Matematicas 1° B (2020) Vasconi miércoles 1/6 - 7.45 hs Aula 3ºB 3ºB ingresa a las 10

Almirón Martina Matemática 2° 

Valdez Santino Matematicas 2°

Chazarreta Yanzón Tiziana Matemática 2°

Avalos Delfina Matematica 2°

Paniagua Patricio Germán Matemática 2°

Delisio Maria Lujan Matemática 2°

De Leonardis Santiago matematica 2°

Lahoz Bautista matematica 2°

Diaz Fernandez Valentina Matemáticas 2°

Conte Alma Matematica 2°

Sandoval Antonella Matematica 2° 2ºA ingresa a las 10

Mendoza Valentina Matematica 2°

Boc-Ho Selene Matematicas 2°

Cabana Juana Matematica 2°

Álvarez Enzo Matemática 2°

De luca Touceda Mia Matemática 2°

Ponce Valentin Matemáticas 3° A (2021)

Navarro Pretell Belén Matemática 3° A (2021)

Izal Lautaro Matemática 3° A (2021)

Neirot Alejo Matematica 3° A (2021)

Alcuaz Abril Ignacio Matematicas 3° A (2020)

Zeballos I. Tomas matematica 3° A (2020)

Ramos  Retamozo D. Priscila Matemática 3° A (2021)

Dunleavy Mateo Matematica 3° A (2020)

Rodríguez Pedraza Agustín Matemáticas 3° B (2021)

Lovese Solana Sofía Matemática 3° B (2020)

Cabana Juana Matematica 3° B (2021)

De Leonardis Santiago matematica 3° B (2021)

Batista Irina Kiara Matemática 3° B (2020)

Suszynski lunes 30/5 - 7.45 hs Aula 3ºA

Vasconi miércoles 1/6 - 7.45 hs Aula 3ºB

lunes 30/5 - 7.45 hs Aula 2ºASuszynski
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Manotti Micaela matemática 3° c (2021)

Delisio Maria Lujan Matemática 3° C (2021)

gozalez rubino sofia matematica 3° C (2021)

gorosito bruni celeste matematica 4° CN Nieto miércoles 1/6 - 10:50 Aula 5ºCN

Lovese Sofía Matemática 4° AV

Falconer Micaela Lucia Matemática 4° AV

cordoba bruno Matematica 4° AV

Abbate Camila Matemática 4° AV 1ºD se retira a las 15,20 hs

Alcuaz Ignacio Matematicas 4° AV

Schienke Santiago Matemáticas 4° AV

Lluch Morena Matemática 4° AV

Moto Valentina Matematica 4° AV

Moreno Agustin Matemática 4° AV

Zeballos Tomas matematica 4° AV

Neirot Alejo matematica 4° AV

Falcon Thomas Matematicas 4° AV

Abbate Camila Matemática 4° AV

Sarmiento Tiago Matemática 5° CN

Brito Rocío Matemática 5° CN

Uriarte Micaela Matemática 5° CN

Ankert Ignacio Matemática 5CN

Carrizo Fuerte Stefania Agustina Matematicas 5° AV

Volpato Melisa Daniela Matematica 5° AV

Moreno Agustin Matemática 5° AV

Gorosito Bruni Sol Nahir Matemática 5° AV

Ribarola martes 31/5 - 15.20 hs Aula 1º D

Vasconi miércoles 1/6 - 7.45 hs Aula 3ºB

martes 31/5 - 7.45 hs Aula 3ºCBorgia
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Luz Rivas matemática 5° ECO

Trinidad Gonzalo Matematica 5° ECO

Saja Peduzzi Leonel Tobías Matematica 5° ECO

Roman Galassi Jazmin Matemática 5° ECO

Valenzuela Lucas Matematica 5° ECO

Narvaez Julián Matemática 5º ECO

Ríos Tatiana Matemática 6ºAV

Veliz Bernardo Tadeo Practicas del lenguaje 1° C (2020)

IGOLNIKOV SEBASTIAN Lengua 2° C (2020) 1ºC ingresan 10 hs

Delisio Maria Lujan Lengua 2° C (2020)

Velay Facundo Practicas del lenguaje 2° B (2020) Groisman lunes 30/5 - 13.50 hs Aula 4º ECO 4ºEco se retira a las 13,50

Rodríguez Pedraza Agustín Lengua 3° B (2021) Ortiz, G martes 31/5 - 7.45 hs Aula 1ºC

Chazarreta Yanzón Valentina lengua 3° C (2021)

IGOLNIKOV SEBASTIAN Lengua 3° C (2021)

Mosic Yago Practicas del Lenguaje 3° A (2021)

Frega Tiziana Prácticas del Lenguaje 3° A (2021)

Reyes Joaquin Lengua 3° A (2021)

Ponce Valentin Practicas del Lenguaje 3° A (2021)

gozalez rubino sofia practicas del lenguaje 3° C (2021)

Delisio Maria Lujan Lengua 3° c (2021)

garcia franco literatura 4° ECO

Massa Montana Clara Literatura 4° ECO

Volpato Melisa Daniela Literatura 4° AV

Falcon Thomas Literatura 4° AV

Russo Cossini Irina Literatura 4° AV

Martinez Sofía literatura 4° AV

Batista Irina Kiara Literatura 4° AV

Schienke Santiago Literatura 4° AV

gorosito bruni celeste literatura 4° CN Repetto lunes 30/5 - 7.45 hs Aula 4º CN

Saja Peduzzi Leonel Tobías Literatura 5° ECO Ortiz, G martes 31/5 - 7.45 hs Aula 1ºC

Groisman lunes 30/5 - 13.50 hs Aula 4º ECO

Ortiz, G martes 31/5 - 7.45 hs Aula 1ºC

miércoles 1/6 - 13:10 hs Aula 3ºA

Ortiz, G martes 31/5 - 7.45 hs Aula 1ºC

Groisman lunes 30/5 - 13.50 hs Aula 4º ECO

Marianucci

lunes 30/5 - 7.45 hs Aula 6º ECOBaeza
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garcia franco sistema de informacion contable( sic)4° ECO

lopez agustin ezequiel sic 4° ECO

Cánepa Mateo Sic 5° ECO

biondi juanse SIC 5° ECO

Riveiro Krajancic Theo Sic 2 5° ECO

Luz Rivas sic 5° ECO

Dunleavy Mateo Contabilidad (sic) 4° ECO

Narvaez Julián SIC 5º eco

garcia franco nticx 4° ECO

Massa Montana Clara Nticx 4° ECO

lopez agustin ezequiel Nticx 4° ECO

gorosito bruni celeste nticx 4° CN

Ghiozzi Kinen Lourdes Geografía 3° Carranza viernes 3/6 - 10.50 hs Aula 4º ECO

Valdez Santino Biologia 2° B (2021)

Gonzalez Urrea Anuk Biologia 2° B (2021)

Juarez Santana Valentino Julian Biologia 2° A (2021)

Butelli Joaquin Biologia 4° ECO

Nartallo Valentino Biología 4° CN

Represas Joaquin Salud y adolescencia 4° CN

Sobrepera Eva Salud y Adolescencia 4° CN

Moto Valentina Salud y Adolescencia 4° AV

López Agustín Ezequiel Salud y Adolescencia 4° ECO

Zeballos Tomas salud y adolescencia 4° AV

Nartallo Valentino Salud y adolescencia 4° CN

Represas Joaquin Introduccion a la quimica 4° CN

gorosito bruni celeste quimica 4° CN

Zuccala Tomas Quimica 4° CN

Comienza allí el examen, en la 2da 

hora se corrige allí
martes 31/5 - 7.45 hs LaboratorioMandet

lunes 23/5 - 16 hs A definirMacia

Verón lunes 30/5 - 7.45 hs Sala de diseño

Malesani lunes  30/5 - 7.45 hs Laboratorio

Pérez viernes 3/6 - 12.30 hs Preceptoría
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Velay Facundo Ingles (intermedio) 2°

haidar keila ingles 3°

Delisio Maria Lujan Ingles 3°

 Batista Irina Kiara Inglés 3°

Brasero Lola Ingles 3°

Batista Irina Kiara Inglés 4° AV

cordoba bruno Ingles 4° AV

Lozada Rocío Macarena Inglés 4° ECO

Volpato Melisa Daniela Imagen y  Nuevos Medios 5° AV Cardinaux miércoles 1/6 - 10.50 hs Aula 6ºAV

Volpato Melisa Daniela PAI 4° AV Aveiro martes 31/5 - 7.45 hs Aula 6ºAV

Volpato Melisa Daniela Arte 5° AV Verón lunes 30/5 - 7.45 hs Sala de diseño

gorosito bruni celeste fisica 4° CN

Gorosito Bruni Sol Nahir Fisica 4° AV

Zizzutti Branko Ed. artística 3° C (2021)

Ponti Luciana Ed. artística 3° B (2021)

Zuccala Tomas Ed. artística 3° C (2020)

Carrizo Fuerte Stefania Agustina Politica y Ciudadania 5° AV Garibotti Lunes 30/5 - 8.25 hs Aula 5 AV

Lozada Rocío Macarena Fisicoquimica 3° B (2020) Garcilazo martes 31/5 - 10 hs Aula 5º ECO

Argañaraz  Germán Problematica Social Contemporanea 3º BACH D´Addario M miércoles 1º/6 - 17.45 hs A definir

Dupuy miércoles 1/6 - 11.30 hs Aula 3ºC

lunes 30/5 - 13.10 hs Aula 4ºAV

Alcaraz lunes 30/5 - 7.45 hs Biblioteca

Guglielmetti


